

Otwarcie ekopracowni w SP nr 2 w Kolbuszowej



Otwarcie ekopracowni w SP nr 2 w Kolbuszowej

Szkoła Podstawowa nr 2 im. K. K. Baczyńskiego w Kolbuszowej wzbogaciła się o nowoczesną pracownię szkolną, w której uczniowie będą mogli rozwijać swoje zainteresowania z zakresu przedmiotów przyrodniczych. Sala została wyremontowana oraz wyposażona w profesjonalny sprzęt i pomoce dydaktyczne.

Uroczyste otwarcie ekopracowni odbyło się w czwartek, 16 października. Uczestników spotkania powitał dyrektor szkoły Jerzy Sitko. Podsumował on realizację projektu oraz przedstawił planowane wykorzystanie zasobów nowej pracowni. To miejsce, które pozwoli na organizację ciekawych zajęć edukacyjnych, konkursów czy lekcji pokazowych.

W spotkaniu wzięli udział Poseł na Sejm RP Zbigniew Chmielowiec, Adam Skiba Prezes Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, Jan Zuba Burmistrz Kolbuszowej, Mirosław Kaczmarczyk Radny Rady Miejskiej i były dyrektor tej szkoły, Jacek Mroczek Skarbnik Kolbuszowej, Janusz Durak Kierownik Referatu Pozyskiwania Funduszy i Rozwoju Miasta i Gminy Urzędu Miejskiego, ks. Sławomir Piętowski oraz dyrekcja, nauczyciele, przedstawiciele Rady Rodziców i uczniowie placówki.

W ramach zadania pracownia została wyposażona, m.in.: w meble i pomoce dydaktyczne, takie jak monitor interaktywny, laptop, mikroskopy, szkielet człowieka, tors z głową, czaszka, oko, ucho, preparaty roślinne, preparaty zoologiczne, preparaty tkankowe, skały i minerały, model układu słonecznego. Zakup sprzętu był możliwy dzięki otrzymanemu dofinansowaniu z projektu pn. „EKOPRACOWNIA - zielone serce szkoły” z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach „Programu Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej” finansowanego ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie.

Wartość ogółem: 46 298,00 zł

Dofinansowanie: 41 668,00 zł

Wkład własny: 4 630,00 zł

